kelompok bertanggungjawab terhadap peredaran dana sekaligus penarikan dana setiap bulannya. Upaya
pengelompokan ini dilakukan untuk lebih mudah memberikan binaan, arahan serta pengaturan pemberian
dana selain sebagai alat control kegiatan mereka.

Mula-mula, dana bergulir yang diberikan pada setiap kelompok sebesar Rp. 450.000,- (empat ratus
lima puluh ribu rupiah) setiap anggota. Dengan perhitungan setiap bulan mereka akan mengembalikan
ke Pengurus MPAP melalui Seksi Pengembangan Umat sebesar Rp. 30.000,- (tiga puluh ribu rupiah),
melalui ketua kelompok masing-masing dengan jangka waktu 15 (lima belas) bulan.

[...]

hanya mengembalikan sebesar Rp. 1000,- (seribu rupiah) setiap harinya dan tanpa dibebani bunga ataupun
jasa lainnya.

Hasil pengembalian dana bergulir dari setiap penjual mlijo perempuan setiap bulannya adalah RP.
30.000,- X 15 orang sehingga uang yang terkumpul berjumlah Rp. 450.000,- (empat ratus lima puluh
ribu rupiah setiap bulannya. Hal ini berarti bahwa setiap bulan, Seksi Pengembangan Ekonomi Umat
MPAP dapat menggulirkan dana tersebut untuk satu orang anggota baru dalam kelompok penjual mlijo
perempuan.

Dengan penambahan modal tersebut, teryata mereka dapat menyisihkan keuntungan yang lebih